



WBSETCL

ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড

(পশ্চিমবঙ্গ সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস : বিদ্যুৎ ভবন, ডিজে ব্লক, সেক্টর-II, বিধাননগর, কলকাতা - ৭০০০৯১
সিআইএন- U40101WB2007SGC113474 • ওয়েব : www.wbsetcl.in

বিদ্যুৎ পরিষেবা ব্যাহত হওয়ার বিজ্ঞপ্তি

ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড-এর ইঞ্জিনিয়াররা বিভিন্ন সাব-স্টেশনে রক্ষণাবেক্ষণের কাজ করবেন। এই জন্য আগামী ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৮, সকাল ৯টা থেকে বিকাল ৪টে পর্যন্ত, হ্যামিলটনগঞ্জ ৬৬ কেভি সাব-স্টেশনের অধীনে কালচিনি ও এপিডি পুলিশ থানার অন্তর্গত নিমতি, ডিমা, ভাতখাওয়া, আতিয়াবাড়ি - রাজাভাত, গাঙ্গুঠিয়া, রাধারানি, সেন্ট্রাল ডুয়ার্স - বস্তিবাজার, কোদালবস্তি, সাতালি জিপি, নিমতি চৌপাঠি, হ্যামিলটনগঞ্জ, কালচিনি, গুদামবাড়ি রেঞ্জ, এমইএস, রাইমাটাং, চিনচুলা (জঙ্গল), বুকিনবাড়ি, মেচপাড়া, চুয়াপাড়া, ভাটপাড়া ও পটকাপাড়া অঞ্চলগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে। আবার আগামী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮, সকাল ৯টা থেকে বিকাল ৪টে পর্যন্ত, আলিপুরদুয়ার ১৩২ কেভি সাব-স্টেশনের অধীনে এপিডি পুলিশ থানার অন্তর্গত মাধব মোড়, শান্তিনগর, সূর্যনগর, কোর্ট মোড়, অরবিন্দ নগর, বাবুপাড়া, শিববাড়ি, বড়বাজার, বাটুকামারি, ঘাগরা, জয়ন্তি, দামানপুর, এপিডি রেল এরিয়া ও হাসপাতাল এরিয়া অঞ্চলগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে। বৃহত্তর জনস্বার্থে ওই অঞ্চলের বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সমস্ত মানুষের সহযোগীতা আমাদের একান্ত কাম্য। বিদ্যুৎ গ্রাহকদের সাময়িক এই অসুবিধার জন্য উপরিউক্ত কর্তৃপক্ষ আন্তরিকভাবে দুঃখিত।



WBSETCL

West Bengal State Electricity Transmission Co. Ltd.

(A Government of West Bengal Enterprise)

Registered Office: VIDYUT BHAVAN, DJ BLOCK, Sector - II, Salt Lake, Kolkata - 700091
CIN-U40101WB2007SGC113474 Web: www.wbsetcl.in

Power Interruption

Power supply might get affected on 29 September, 2018, from 9 a.m. to 4 p.m., in areas like Nimti, Dima, Bhatkhawa, Atiabari - Rajabhat, Ganguthiya, Radharani, Central Dooars - Bastibazar, Kodalbasti, Satali GP, Nimti Chowpathi, Hamiltongunj, Kalchini, Gudambari Range, MES, Raimatang, Chinchula(forest), Bukinbari, Mechpara, Chuapara, Bhatpara & Patkapara falling under Kalchini & APD police stations as WBSETCL will do maintenance works at Hamiltongunj 66 kv sub - station. Power supply might get affected on 30 September, 2018, from 9 a.m. to 4 p.m., in areas like Madhab More, Shantinagar, Suryanagar, Court More, Arabinda Nagar, Babupara, Shibbari, Barabazar, Bachukamari, Ghagra, Jayanti, Damanpur, APD Rail Area & APD Hospital area falling under APD police station as WBSETCL will do maintenance works at Alipurduar 132 kv sub - station. General public and consumers are requested to render all kinds of support to our employees in the greater interest of the state. Inconvenience caused is deeply regretted.